DECRETO Nº 070, DE 22 DE MARÇO DE 2010.

                                 EXONERA E NOMEIA PARA CARGO COMISSIONADO
SERVIDOR PÚBLICO QUE MENCIONA.

 O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de suas atribuições
legais em especial no capitulo X, artigo 63 da Lei complementar 006 de
17/10/2006;

DECRETA:

 Art. 1º - Fica exonerado o servidor REGINALDO DA SILVA do cargo de
provimento em comissão de Diretor do Departamento de Saúde a partir de 22
de março de 2010.

           Art. 2º - Fica nomeado REGINALDO DA SILVA para o cargo de
provimento em comissão de Chefe do Setor de Obras PM-CHS, do
Departamento Municipal de Obras, Estradas Municipais e Serviços Urbanos a
partir de 23 de março de 2010.

 Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação
revogadas as disposições em contrário.

                                                 Comendador Gomes, 22 de março de 2010.

JOSÉ RODRIGUES DA SILVA NETO
                                                  Prefeito Municipal